
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1999/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 20 lipca 2023 r.  
 

 

zmieniające zarządzenie nr 1244/2023 w sprawie sprzedaży udziału Gminy Miejskiej 

Kraków w wysokości 1/4 części w zabudowanej nieruchomości położonej w Krakowie 

przy ul. Brodzińskiego 1 w trybie bezprzetargowym 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 

40, 572), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 9 i art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113), § 3 i § 9 ust. 2 uchwały nr XV/99/03 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej 

Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741, z 2022 r. poz. 7540), art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 

marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2022 r. poz. 931, 974, 1137, 1301, 1488, 1561, 2180, 2707,  

z 2023 r. poz. 556, 535, 996, 1059, z 2021 r. poz. 2105, 2427) – zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 1244/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 maja 2023 roku 

w sprawie sprzedaży udziału Gminy Miejskiej Kraków w wysokości 1/4 części w zabudowanej 

nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Brodzińskiego 1 w trybie bezprzetargowym 

podstawa prawna otrzymuje brzmienie:  

 

„Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 9 i art. 67 ust. 3 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz.344, 

1113), § 3 i § 9 ust. 2 uchwały nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. 

Małop. z 2017 r. poz. 741, z 2022 r. poz. 7540), art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 

2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2022 r. poz. 931, 974, 1137, 1301, 1488, 1561, 

2180, 2707,  z 2023 r. poz. 556, 535, 996, 1059, z 2021 r. poz. 2105, 2427).” 
              

            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


